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 دکتر محمدمهدی طهرانچی، رئیس دانشـــگاه آزاد اســـامی 
در اجاس گروه های کشـــوری علوم ورزشـــی و تربیت بدنی و 
علوم سیاسی که در مجتمع رفاهی آموزشی فرهیختگان )سی 
سرا( برگزار شد، با تبریک عید قربان گفت: »واقعیت این است 
که در دانشگاه به لحاظ تحولات اجتماعی ما نیازمند نگاه بلند و بزرگ نسبت به 
یم که اگر با هم نشویم و با هم فکر نکنیم  یخی قرار دار جامعه هستیم. در مقطع تار
تی رخ خواهد داد که شاید نسل های آینده از این بابت بسیار بسیار از ما گله  معضا
خواهند کرد.« وی با ارائه مباحثی تحت عنوان ورزش و سیاست خاطرنشان کرد: 
»ایـــن مبحـــث به نوعی تمرین حکمرانی جهان یکپارچـــه با عبور از هویت و ملیت 
است. یک اتفاقاتی در دنیای پیرامونی ما در حال رخ دادن است که در ادامه توضیح 
خواهم داد.« رئیس دانشگاه آزاد خاطرنشان کرد: »هر دانشگاهی بیش از امکاناتش، 
ساختمان هایش و تجهیزاتش، »نیروی انسانی اش« سرمایه اوست اما اگر این نیروی 
انسانی متفرق و به صورت شبکه ای نباشد، نمی تواند موثر باشد.« دکتر طهرانچی 
ادامـــه داد: »در دانشـــگاه آزاد مـــا به دنبال این هســـتیم که به عنـــوان یک ید واحد، با 
شبکه های خردمندانه بتوانیم پاسخگویی جدی به نیازهای کشور داشته باشیم. 
تشکیل گروه های کشوری و اجاسیه ها پس از 44 سال بسیار دیر است، اما شروع 
مبارکی است.« وی افزود: »ما با شکل گیری گروه های کشوری مواجه هستیم؛ گروه هایی 
که از رئیس گروه کشـــوری به عنوان راهبر موضوعی و راهبر علمی در ســـازمان شـــروع 
می شود و تا مدیران گروه در سطح واحدها ادامه پیدا می کند. دقت کنید در ابتدا 
باید از تقابل نظام اداری با نظام علمی پرهیز کنیم. باید با هم، هم افزا کار کنیم و از 
یم که موید هم باشـــیم.« رئیس دانشـــگاه آزاد تصریح کرد:  ابتدا به گونه ای قدم بردار
»لازم بود این نکات را به عنوان اولین اجاســـیه مدیران گروه علوم سیاســـی و روابط 
بین الملـــل از یک  ســـو و همچنیـــن گروه علوم ورزشـــی و تربیت بدنی متذکر شـــوم و 
امیدوارم این نشست یک نشست خوب باشد.« وی گفت: »شاید از حوادث خردادماه 
« جوانانی  با یک مفهومی مواجه شدیم. مفهومی به این عنوان: »جوانانی از جنس دیگر
متفاوت از ما، جوانانی با خواسته های متفاوت. اگر نسل قبل متن گرا بود امروز نسلی 
گاه، واقع بین و به دنبال موفقیت است.« دکتر  ، خودآ برآمده که تصویرگرا، آینده نگر
کید بر اینکه این بحث بسیار جدی است، ادامه داد: »اگر این حضور  طهرانچی با تا
را درک نکنیـــم نمی توانیـــم نســـبت به کنش هایی که در ســـطح جامعـــه وجود دارد، 
عکس العمل مناســـب داشـــته باشـــیم. در قبل از انقاب صنعتی ما با ماشـــین ابزار 
مواجـــه بودیـــم، یعنی تلســـکوپ ابزار بود. ابزاری که بـــه دانایی کمک می کرد و خود، 
دانایی همراه نداشـــت. تلســـکوپ به دانشـــمندی که مطالعه کرده و منجم بود این 
یست شناس اجازه  قدرت را می داد که علم خود را توســـعه دهد، میکروســـکوپ به ز
می داد که تعمیق بخشـــد اما صرفا یک ابزار بود!« وی تصریح کرد: »از زمان انقاب 
صنعتی یک اتفاقی رخ داد و آن این بود که چرخه انرژی در ماشین ابزار قرار گرفت، 
یعنی ذغال سنگ می سوزاند و چرخه انرژی در خودش شکل می گرفت. در آسیاب 

ید و در آسیاب آبی باید آب جاری می شد ولی ماشین بخار لازم  بادی باید باد می وز
نداشـــت بادی و آبی باشـــد این را تحت عنوان ماشـــین نبات واره و ماشین گیاه واره 
می شناسیم. جلوتر آمد و برق و اتوماسیون را کشف کرد و توانست به جای درشکه، 
، ماشین و هواپیما را راه اندازی کند، یعنی به »ماشین حیوان واره« رسید.«  لکوموتیو
رئیس دانشـــگاه آزاد ادامه داد: »در  گذار تمدنی امروز به جایی رســـیده که »ماشـــین 
انسان واره« را طرح کرده است و ما امروز با ماشین انسان واره مواجه هستیم. کامپیوتر 
، یک  و موبایلی که در دست شماست همزاد نسل شما است. نسل »زد« یک برادر
»موبایلش« است. برای همین با پدر و مادر در حال  دوقلو و یک همزادی دارد که او
حرف زدن اســـت ولی همزمان از این ماشـــین اســـتفاده می کند. این ماشـــین همزاد 
اوست، این ماشین انسان واره است و به او درس می دهد. به او علم و توانایی می دهد. 
به او اقتصاد، درآمد، حیات مجازی و مطرح شدن در یک فضای جدید می دهد.« 
دکتـــر طهرانچـــی ادامه داد: »پس از انقاب صنعتی از ماشـــین ابزار به ماشـــینی که 
آرام آرام حیات پیدا کرد، رســـید و شـــبه حیات پیدا کرد و امروز به »ماشـــین همراه« و 
ماشینی که احساس دارد و عواطف را برمی انگیزاند رسیده ایم. بنابراین نسل جدید 
تربیت شده فضای ماشین همراه است ولی ما ماشین را بیش از ماشین حیوان واره 
درک نکرده ایم! نســـل جدید ماشـــین همراه و انســـان واره را درک کرده و برای همین با 

ما متفاوت است.« 
کید بر اینکه امروز کســـی در دانشـــگاه بـــه دنبال دانایی  رئیـــس دانشـــگاه آزاد با تا
نیســـت، افزود: »امروز بچه ها به دنبال توانایی هســـتند. رشـــته هایی که توانایی را 
افزایـــش می دهنـــد، ببینید. تضمین آینده در چیســـت؟ عالمـــان می گویند علم، 
کمان می گویند قدرت و شهیدان می گویند حیات  ثروتمندان می گویند ثروت، حا
یست  جاودان. اما نسل جدید چه می گوید؟ نسل جدید چون نسلی رشدیافته در ز
ی ادامه داد: »نســـل بعد از  دیجیتال اســـت او دنبال خود توانا و توانایی اســـت.« و
جنگ جهانی به دنبال دانش بود، نسل جنگ سرد به دنبال مهندسی تقابل بود، 
ی و نسل وان به دنبال تعادل بین کار و زندگی بود. چهار  نسل مفاهیم جهانی ساز
دهه جوانان مختلفی آمده اند و ما را انتخاب کرده اند اما آیا این نســـل ضعیف تر 
هســـتند؟ خیر بلکه صرفا نشـــانه های این نســـل عوض شده و آن چیزی که نشانه 
گرفته شـــده تغییر کرده اســـت به همین دلیل ســـرکاس حوصله اســـتاد را ندارند، 
حوصلـــه مدینـــه فاضلـــه فارابی را ندارند البته در مقابل این نســـل ما نســـلی هم در 
یم نسل 42 گهواره نشینانی که امام وعده انقاب 57 را به آنها  انقاب اسامی دار
داد. نسلی که امروز پیرمردان ما هستند.« دکتر طهرانچی اضافه کرد: »سپس نسلی 
که در حوادث انقاب تا پایان جنگ تحمیلی بزرگ شد نسلی که مفهوم شهادت 
را تجربه کرد نســـلی که جوان 16 ســـاله اســـلحه دســـت گرفت و جنگید، جوان 18 
ساله چندبار بیمارستان را تجربه کرد و جوانانش در سنین 16 و 17 سالگی میدان 

جنگ را تجربه کردند. این نسل چیز دیگری می خواستند.« 
 

   آمار دانشجویان در برخی از رشته ها فاجعه است 
دکتر طهرانچی با اشـــاره به جایگاه رشـــته علوم سیاســـی از لحاظ جذب و تعداد 
دانشـــجویان مطرح کرد: »در گذشـــته علوم سیاســـی نســـبت به ســـایر رشـــته های 
تحصیلی دیده می شـــد و دانشـــجویان نســـل گذشـــته به این رشـــته بها می دادند 
ولـــی بـــا گذشـــت زمان دیگـــر علوم سیاســـی انتخاب تعـــداد قابـــل ماحظه ای از 

دانشجویان نیست.« 
رئیس دانشگاه آزاد با بیان اینکه در حال حاضر همه انتخاب ها مبتنی بر توانایی 
اســـت، گفت: »به عنوان مثال در حال حاضر دانشـــجویان حقوق نمی خوانند که 
به سایر مردم کمک کنند؛ بلکه حقوق می خوانند تا بتوانند از حق خود به خوبی 
دفاع کنند یا مثا روانشناسی می خوانند برای اینکه به روانشناسی زرد بپردازند یا 
ی می خوانند تا بتوانند سیســـتم مالی یا مدیریت مالی توانمندی را در  حســـابدار
ی اضافه کرد: »یکـــی از موضوعاتی که برای جوانان  کنـــار مدیر تشـــکیل دهند.« و
و دانشـــجویان نســـل فعلی مهم شـــده، پرداختن به خود یعنی جسم است. زمانی 
زورخانه وجود داشت و در حال حاضر بادی بیلدینگ به عنوان یک ورزش رقابتی 

وجود دارد. البته این ورزش نیز فقط خاص مردان نیست.« 
دکتر طهرانچی با بیان اینکه در حال حاضر شش رشته  دانشگاهی پیش رو و اول 
در دانشگاه ها وجود دارد، اذعان کرد: »این رشته ها شامل حقوق، علوم سیاسی، 
علوم تربیتی، مدیریت، روانشناســـی و کامپیوتر اســـت. این شش رشته مورد توجه 
نسل جوان هستند.« رئیس دانشگاه آزاد با اشاره به هفت رشته دانشگاهی بالای 
30 هزار دانشجو در دانشگاه های سراسر کشور خاطرنشان کرد: »این رشته ها شامل 
یستی، زبان های خارجه، مهندسی  ی های ز ی، علوم و فناور تربیت بدنی، معمار
ی و مامایی است. عاوه بر  عمران، مهندســـی برق و مهندســـی مکانیک و پرستار
ی نوین پزشکی با 21 هزار دانشجو و هنرهای  گروه های ذکرشده، رشته علوم و فناور
تجسمی با 10 هزار دانشجو و رشته شیمی جزء گروه ها و رشته های پرطرفدار بین 
دانشجویان هستند.« دکتر طهرانچی درباره رشته های دانشگاهی با کمتر از 10 هزار 
دانشجو بیان کرد: »علوم سیاسی با چهار هزار و 600 دانشجو بین این رشته ها قرار 

دارد. این در حالی است که رشته حقوق 144 هزار دانشجو دارد.« 
رئیس دانشگاه آزاد عنوان کرد: »در گذشته دانشکده های حقوق و علوم سیاسی 
با یکدیگر ادغام بودند ولی در حال حاضر علوم سیاسی جایگاه خود را از دست 
ی  داده و ســـایر رشـــته ها مانند تربیت بدنی بین دانشجویان باقی مانده است.« و
ادامه داد: »برخی افراد می گویند که باغبانی شـــغل نیســـت. من ســـوال می کنم آیا 
پرورش گیاهان دارویی شـــغل نیســـت؟ در حال حاضر رشـــته باغبانی هزار و 100 
یخ  دانشجو در دانشگاه آزاد دارد. این در حالی است که تعداد دانشجویان رشته تار
حدود 958 نفر است. این دانشجویان نیز بیشتر برای مقاطع تحصیات تکمیلی 
ارشد و دکتری هستند، یعنی موج افزاینده ای پشت این انتخاب رشته وجود ندارد. 
ی که  یایی حدود 334 دانشـــجو دارد. آن هم در کشـــور ی در رشـــته علوم و فناور
یا و جود دارد. از ایـــن آمارها می توان نتیجه گرفت که  حـــدود ســـه هـــزار کیلومتر در
انتخاب دانشجویان تغییر پیدا کرده است. برخی از این آمارها؛ فاجعه است.« 

دکتر طهرانچی با بیان اینکه تعداد ثبت نام کنندگان رشته تربیت بدنی 16 هزار و 
علوم سیاســـی 971 نفر اســـت، گفت: »یعنی تعداد دانشـــجویان ورودی  جدید زیر 
هـــزار عـــدد اســـت. به این معنـــا که در آینده نزدیک آمار چهار هزار و 600 دانشـــجو 
علوم سیاســـی نیز کاهشـــی خواهد بود. بنابراین پیش بینی می شـــود در ســـه سال 

آینده؛ تعداد دانشجویان رشته علوم سیاسی زیر سه هزار باشد.«
 

  دانشگاهیان نسبت به بی تمایلی دانشجویان برای انتخاب 
برخی رشته ها چاره اندیشی کنند

رئیس دانشـــگاه آزاد درباره راهکار دانشـــگاه ها برای حل مشـــکل کاهش و افزایش 
ی  جمعیـــت برخی رشـــته های تحصیلی بیان کـــرد: »دانشـــگاهیان به عنوان نیرو
عاقله جامعه نســـبت به بی تمایلی دانشـــجویان برای انتخاب برخی رشته ها باید 
چاره اندیشـــی کنند. تربیت عالم؛ رســـالت و وظیفه دانشـــگاه اســـت. البته تولید 
ی و فرهنگ نیز جزء رسالت های دیگر این نهاد علمی است.« رئیس  علم و فناور
، جمعیت ناحیه غرب  دانشـــگاه آزاد با ذکر مثالی بیان کرد: »حدود 500 هزار نفر
استان مازندران را تشکیل می دهند. از سوی دیگر در یک ماه حدود پنج میلیون 
مســـافر وارد این منطقه می شـــوند. نکته ناراحت کننده این است که بیشترین آمار 
ی نیز متعلق به همین منطقه اســـت. من ســـوال می کنم آیا کســـی به پدیده  بیکار
»شمال گردی« برای اشتغال آفرینی فکر کرده است؟« وی اضافه کرد: »دانشگاه های 
علوم پزشـــکی وضعیت مناســـب تری نسبت به دانشـــگاه های غیرپزشکی دارند؛ 
یت و رســـالت این دانشـــگاه ها همسو و در کنار هم قرار گرفته است.  که مامور چرا
گر به عنوان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی دقت کنیم، متوجه می شویم  ا
یت ها محسوب می شود و آموزش پزشکی، رسالت  که بهداشت و درمان جزء مامور

دانشگاه های علوم پزشکی است.« 
دکتر طهرانچی گفت: »نگاه حل مساله باید مساله ای از جامعه برطرف کند. البته 
جامعه کنونی یک جامعه مرتبط اســـت. در گذشـــته جامعه ملی از جامعه فراملی 
جـــدا بود.« رئیس دانشـــگاه آزاد با اشـــاره به پخش مناظـــرات انتخاباتی نامزدهای 
یاست جمهوری از صداوسیما بیان کرد: »یکی از کاندیداها اعتقاد دارد مشکات  ر
اقتصادی کشـــور حل نمی شـــود، مگر آنکه مشـــکات ارتباط با غربی ها حل شود، 
ی درباره  ی قائـــل بـــر تنیدگـــی موضوعات جامعه بر یکدیگر اســـت.« و بنابرایـــن و
خصوصیات جامعه مرتبط اضافه کرد: »جامعه مرتبط، مشـــکات مخصوص به 
خود را دارد، همچنین نیازمند دانش ضمنی است تا درنهایت بتواند به نیازهای 
گر جامعه مرتبـــط بتواند نیازهای  جامعـــه پاســـخ دهد.« دکتـــر طهرانچی گفت: »ا
جامعـــه را پاســـخ دهـــد، می توان دو مفهوم تولید دانـــش و مدیریت دانش را از این 

پاسخگویی احصا کرد. البته این دو مفهوم کاما جدا از یکدیگرند.« 
ی گفت: »دانشـــگاه ضمنا نهاد اجتماعی اســـت. مدیریت دانش باید در نهاد  و
یت دانشـــگاه، مدیریت دانش اســـت.  اجتماعـــی دانشـــگاه شـــکل بگیـــرد. مامور
یتی قائل نبوده اســـت. به همین دلیل دیگر  کنون برای خود مامور دانشـــگاه آزاد تا
دانشـــجویی این دانشـــگاه را انتخاب نمی کند.« دکتر طهرانچی خاطرنشان کرد: 
یت توانایی بخش اســـت و رســـالت دانایی بخش است. رسالت به تنهایی  »مامور
یت باعث جذب دانشجویان می شود.  دانشجویان را جذب نمی کند، بلکه مامور
یتی برای نظام خود خلق نکنیم، محکوم به تعطیلی هستیم. برای بقا به  گر مامور ا
گر نسبت استاد به دانشجو در دانشگاه آزاد کمتر از  یم. ا یک جِرم بحرانی نیاز دار
یت نسبت به نظام های بحرانی تعریف می شود.  43 باشد، اقتصادی نیست. مامور
یم که از نظام علمـــی آن، جامعه خاق درمی آید و از نظام  پـــس ما دانشـــگاهی دار
ی و نظـــام فرهنگی آن، جامعه کارآمـــد و فرهیخته درمی آید.  تربیتـــی، نظـــام فناور
گر دانشجویان یک  باید نحوه تربیت نیروهای انسانی دیده شود. به این معنا که ا
یاد تقلب کنند، در آینده که شـــهردار شـــوند، رشـــوه می گیرند. پس  شـــهر خیلی ز

شهر کارآمد نیست.« 
رئیس دانشگاه آزاد یادآور شد: »ورزش را از دو نگاه می توان بررسی کرد؛ یک نگاه از 
درون به بیرون است. به این معنا که ورزش، امری فردی و عامل سامت جسمانی 
است. این ورزش را ورزش همگانی می نامند. این ورزش با هدف نشاط اجتماعی 
و ســـامت فردی در ســـطح مســـابقات محلی و ملی برگزار می شـــود. ابتدا ورزش 
همگانی، سپس ورزش قهرمانی در سطح ملی و درنهایت ورزش بین المللی مطرح 
شـــد. ســـال 1989 کمیته ای ملی المپیک برای صلح تشکیل و ورزش بین المللی 
ی گفت: »کشـــورها برای اینکه شـــناخته شوند، در ورزش به رقابت  مطرح شـــد.« و
می پردازند. این ورزش از کنش انســـانی، اجتماعی و همبســـتگی ملل می آید. در 
یج ســـروکله روابط بین الملل پیدا می شـــود و تا ســـال های ســـال  این بخش، به تدر
پاشـــی جنـــگ ســـرد، آمریکایی ها مفهوم  ایـــن موضـــوع کارکرد داشـــت. پس از فرو
کمیت آمریکایی  ی را مطـــرح کردند. بعد از جنگ جهانی بـــود که حا جهانی ســـاز
و تاســـیس ســـازمان ها و نهادهای مختلف مانند ســـازمان ملل، شـــورای امنیت، 

، یونیسف و بانک جهانی در آمریکا تشکیل شد.«  یونسکو
یـــح کرد: »رهبری در بیانیه گام دوم انقاب می فرمایند غرب  دکتـــر طهرانچی تصر
دانش و توانایی اش را به دست آورد تا سبک زندگی مبتنی بر بنیان های اخاقی و 
یس، برابری جنسیتی  اعتقادی اش را القا  کند. برای مثال امسال شعار المپیک پار
است. در این راستا اعام کرده اند در هر تیم باید 50 درصد ورزشکار زن و 50 درصد 
ورزشکار مرد باشند. درحالی که در اولین المپیک 2.2 ورزشکاران زن بودند. خدا در 
قرآن می فرماید هر وقت چیزی را برجسته کردند، بترسید که کاهی سر مردم خواهند 

گذاشت. شعار برابری جنسیتی و ورود ورزش های جوان پسند فریب است.« 
رئیس دانشگاه آزاد گفت: »قرار است چهار اتفاق با این المپیک بیفتد؛ نخست 
، سوم اضافه شدن تیم پناهندگان  برابری جنسیتی، دوم حذف کشورهای غیرهمسو
کم. اعام شـــده روســـیه تحریم خواهـــد بود و برای  و چهـــار اعمـــال ارزش هـــای حا
یم صهیونیستی هیچ محدودیتی ندارد.  دومین بار اجازه ندارد به المپیک بیایند؛ رژ
رئیس کمیته امور هماهنگی در بین المللی المپیک می گوید تحریم اسرائیل در حال 
ی یادآور شد: »جنگ  حاضر غیرقابل تصور است. این استاندارد دوگانه است.« و

روسیه و اوکراین، به حذف روسیه می انجامند. درحالی که قهرمانانش هستند اما 
پرچم روسیه نمی تواند در المپیک بالا برود، یعنی کشور روسیه حذف می شود، در 
یم صهیونیستی حرف زد. می گویند روسیه بخش  عوض اصا نمی توان در مورد رژ
یم صهیونیســـتی تا بخواهد می تواند  اصلی منشـــور المپیک را رعایت نکرده؛ اما رژ
کودک بکشـــد. 15 هزار کودک که چیزی نیســـت. رئیس ســـابق فیفا می گفت نباید 
ورزش و سیاست با هم خلط شوند؛ اما روسیه در جام جهانی فوتبال تحریم شد.« 
کید کرد: »عبور از ملیت هم به این معناســـت که امســـال یک  دکتـــر طهرانچـــی تا
تیـــم در المپیـــک شـــرکت می کنـــد که زیر پرچم آن 34 ورزشـــکار وجـــود دارند. 14 
یه، چند نفر افغانســـتان، دو نفر  نفر از این ورزشـــکاران ایرانی اند، 5 نفر اهل ســـور
کوبا، یک نفر ونزوئا و چند نفر هم آفریقایی هســـتند. می خواهند بگویند عبور از 
ملیـــت را هـــم رقـــم زده ایم. برخی خبرنگاران ما دقتی در انتشـــار این اخبار ندارند. 
ابتـــدا قـــرار بـــود در المپیک، ملیت ها در صلح و دوســـتی باشـــند عبـــور از ملیت 
گر  هدف نظام ســـلطه اســـت. در این راســـتا پرچم تیم پناهندگان رونمایی  شـــد. ا
از ملیتت عبور کردی و پناهنده شـــدی، می توانی علیه کشـــورت از ملیتت عبور 
ی اسم کشورش و  کمیت غربی پشـــتوانه کســـی است که در فضای مجاز کنی. حا

اسم خودش را پنهان می کند.« 
یس شاهد تیم های مختلط است،  رئیس دانشگاه آزاد افزود: » امسال المپیک پار
مثا تیم جودو سه ورزشکار زن و سه ورزشکار مرد دارد. در حال حاضر فقط کشتی 
گر برای آن 2 ورزش زنان،  فرنگی تیم مختلط ندارد، چون 2 ورزش زنانه وجود دارد که ا
مرد پیدا شود، حتما کشتی فرنگی هم حذف می شود. موضوع مهم تر این است که 
ی معنایی  قصد دارند تیم ها مشترک شوند. با این استدلال که زن و مرد در تیرانداز
ندارد. چرا زن ها با زن ها مسابقه بدهند و مردها با مردها؟ نظام سلطه می گوید من 
به دنبال برابری جنسیتی هستم، چون می خواهم اقتصاد پول دربیاورد.« وی گفت: 
گر داور مرد  »مفاهیم را عوض کردند. تبعیض جنســـیتی در تعریف جدید یعنی ا
فوتبال در ایتالیا با کمک داور زن دست نمی دهد، خبرنگاران ما هم این حرف را 
تایید می کنند که این اقدام تبعیض جنســـیتی اســـت. معتقدند زن و مرد در تیم 
گر مخالفت کنی  ی باید با هم باشند. اساسا ورزش باید با هم قاطی شود و ا داور
می شـــود تبعیض جنسیتی. فوتبال دوســـتان به خاطر تبعیض جنسیتی خواهان 

برخورد با این داور 28 ساله شدند.« 
دکتر طهرانچی اظهار کرد: »حواس مان نیســـت این برابری جنســـیتی چه عواقبی 
دارد. داستان رئیس فدراسیون فوتبال اسپانیا با ورزشکاران زن را حتما شنیده اید. 
ی را 3 ســـال از حضور در همه میادین محروم  آزار جنســـی صورت گرفت و فیفا و
یخته ، از  یخته و حالا می خواهد در ســـاختمان فرور کـــرد. غـــرب ســـاختمان را فرور
انســـان  محافظت کند. غرب ســـعی می کند ســـاختمان را با دادگاه فیفا نگه دارد. 
در فرهنگ ما لمس بدن زن حرام است. نظام سلطه می گوید می توانی در کشتی 
گر بخواهی فرهنگ خودت را اجرا کنی، بیرونت می کنند و این  شرکت کنی؛ اما ا

ید.«  یعنی تحمیل ارزش ها. فتوای همه مراجع این است که از طا بگذر
رئیس دانشگاه آزاد افزود: »قهرمان ایرانی را مجبور به گذشتن از ارزش های دینی 
می کنند. وقتی یک شـــخصیت ورزشـــی به وزارت ورزش برسد اصا نمی داند چه 
ی می کند. ما هم بارها برای ورود زنان به ورزشـــگاه  خبر اســـت و خودش دارد باز
ی خورده ایم. رئیس فیفا هم با آقای روحانی و شهید رئیسی ماقات کرد. شاهد  باز
ی به  یکن فوتبال پـــس از زدن گل، کار بودیـــم کـــه پـــس از ورود زنان به ورزشـــگاه، باز
ی  تماشـــاچیان مرد ندارد و می رود برای تماشـــاچیان زن ابراز شـــهوت می کند.« و
گفـــت: »ما شـــعار می دادیم فرهنگ فوتبالـــی تا فوتبال فرهنگی؛ اما قضیه عمیق تر 
ی  اســـت. ورزش در فضای حقیقی، پاشـــنه آشیل است. نظام سلطه با ورزش کار
می کند که با تحریم دلار نتوانســـته انجام دهد. آقایان سیاســـی مســـاله جامعه این 
ک تری دارد.  اســـت که نظام ســـلطه هرچه شـــعار فریبنده تری بدهد، هدف خطرنا

کثری و بهره کشی از زن است.«  برابری جنسیتی به معنای استفاده حدا
دکتـــر طهرانچـــی بیـــان کرد: »دوباره باید گفت به کدامین گناه زنان درحال کشـــته 
یم؛ اما برابری جنسیتی  شـــدن هســـتند. ما در فرهنگ برابری کمالات انســـانی دار
یم. غرب شهوت را فوران داده، خانواده را از بین برده و نام آن را برابری جنسیتی  ندار
گذاشته است. برابری جنسیتی یعنی وقتی 22 ورزشکار می دوند، داور زن هم باید 
پا به پای همه شان بدود. خدا در قرآن می فرماید هر وقت دیدی عده ای به گونه ای 
صحبت می کنند که خیلی زیباســـت مثل برابری جنســـیتی و حقوق زن؛ اما به 
که  تعجب واداشته می شوید، حواس تان باشد آنها در قلب شان چه می گذرد؛ چرا
این افراد دشمنان بشریت هستند. در مازندران تولید نسل 1.2 است که به معنای 
ی همســـتر و اقتصاد دیجیتال به معنای از بین رفتن  از بین رفتن نســـل اســـت. باز

ی است.« یت دانشگاه جامعه پرداز تولید و فساد در زمین است. مامور
 

  دانشگاه آزاد در ماموریتش 
با جریانات جهانی سازی مقابله کند

یتش با  رئیـــس دانشـــگاه آزاد ادامـــه داد: »من از دانشـــگاه آزاد می خواهـــم در مامور
یم، بلکه  ی مقابله کند. ما در اســـام برابری جنســـیتی ندار یانات جهانی ســـاز جر
گر عمل صالح وجود داشـــته باشـــد و مومن باشد،  یم. ا برابری کمالات انســـانی دار
گر  برابری است.« دکتر طهرانچی یادآور شد: »ورزش فرهنگ ساز است. سیاست ا
به کمکش نیاید، زندگی را ویران می کند. روابط بین الملل اگر دست ورزش را نگیرد، 
ی و سبک زندگی ما نیازمند دانایی  سبک زندگی ویران می شود. خاقیت، نوآور
درک مســـائل محیط بر جامعه اســـت. ما نیازمند نظریه در حوزه ورزش هستیم. ما 
یم. بلد هســـتیم با آژانس هسته ای بجنگیم اما در مقابل  دیپلماســـی ورزشـــی ندار
یت ما از طریق  فیفا و فیا دســـت مان بالاســـت.« رئیس دانشگاه آزاد افزود: »مامور
ی شـــده، این است که  دانشـــکدگان و دانشـــکده فرهنگ زندگی که اخیرا راه انداز
سیاســـت و ورزش را به دروس وصایا و فارســـی اضافه کنیم. پیشـــنهاد من به شـــما 
این است که این موضوعات در دانشکده فرهنگ و زندگی بیاید تا بتواند کمک 

کند این مساله سبک زندگی حل شود.« 

دکتر طهرانچی در اجلاس گروه های کشوری علوم ورزشی و تربیت بدنی و علوم سیاسی مطرح کرد 

در  ورزش نه نظریه داریم نه دیپلماسی
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گواهی موقت پایان دوره کارشناسی ارشد پیوسته 
رشته شیمی آلی اینجانب بهناز رفیعی پور فرزند 
منوچهر با کدملی 3130980628 صادره از واحد 

کرمان مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

آگهی مزایده عمومی 
دانشـــگاه آزاد اســـامی واحد ورامین- پیشـــوا و قرچک در نظر دارد برابر آیین نامه 
ی مزایـــده عمومـــی اجـــاره  معامـــات دانشـــگاه آزاد اســـامی از طریـــق برگـــزار
محـــل پارکینـــگ دانشـــجویی را به اشـــخاص حقیقی و یا حقوقی واجد شـــرایط 
گهـــی به مدت 10 روز  یخ انتشـــار آ گـــذار نمایـــد، لذا متقاضیان می توانند از تار وا
یافـــت اســـناد مزایده و ارائه پیشـــنهاد قیمـــت با واریز  ی جهـــت بازدیـــد و در کار
یـــال بـــه شماره حســـاب 0219234396001 با شناســـه پرداخت  مبلـــغ 1/500/000 ر
 74070 به نام دانشـــگاه آزاد اســـامی واحد ورامین – پیشـــوا نزد بانک ملی شعبه 
یافت اسناد  مرکزی ورامین اقدام نمایند. متقاضیان شرکت در مزایده، جهت در
مزایده به نشـــانی: شهرستان پیشـــوا- شهرک نقش جهان- دانشگاه آزاد اسامی 
واحد ورامین- پیشوا- ساختمان علوم پایه- طبقه چهارم- دفتر حقوقی مراجعه 
نمایند. ضمنا متقاضیان جهت کســـب اطاعات بیشـــتر می توانند با شـــماره 

تلفن های 02136735466 و 09125912692 تماس حاصل نمایند.
کمیسیون معامات دانشگاه آزاد اسامی 
واحد ورامین- پیشوا و قرچک

نوبت دوم

 آگهی فراخوان مناقصه عمومی جهت ارزیابی کیفی مشاوران
شماره 823-1403-008

   شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان اردبیل

کد فراخوان پایگاه ملی اطاع رسانی مناقصات 53172447
شماره مجوز اداره کل روابط عمومی وزارت نفت )شماره مجوز 14۰3.2۰42(

 شرکت گاز استان اردبیل در نظر دارد، براساس آیین نامه اجرائی بند »هـ« ماده )29( قانون برگزاری 
مناقصات و تصویب نامه شماره 193542 / ت 42986 ک مورخ 1388/10/1 هیات محترم وزیران انجام 
 ) QCBS( گهی از طریق فراخوان عمومی به روش کیفیت و قیمت  خدمات مشاوره به شرح این آ

به مشاور واجد شرایط واگذار نماید.
: عبارت است از انجام خدمات نظارت کارگاهی پروژه های شرکت گاز استان  موضوع انجام کار

اردبیل
: مدت انجام خدمات مشاوره 12 ماه تقویمی می باشد. مدت انجام کار

مبلغ تقریبی برآورد اولیه کارفرما: 510/000/000/000 ریال
معیارهای ارزیابی کیفی مشاوران:

تجربه )سابقه اجرایی( 45 امتیاز
ارزیابی کارفرمایان قبلی 30 امتیاز

ساختار سازمانی مشاور 25 امتیاز
 بدین منظور از مشـــاوران واجد شـــرایط شـــرکت در مناقصه که توانایی و ظرفیت آزادکاری را دارند 
و دارای گواهینامه صاحیت معتبر در ســـامانه ســـاجار در گروه نفت و گاز با تخصص خطوط 
انتقال نفت و گاز و یا گروه نفت و گاز با تخصص شـــبکه توزیع و ایســـتگاه های کاهش فشـــار گاز 
در پایه های متناسب نسبت به برآورد اولیه کارفرما بوده به همراه گواهینامه تایید صاحیت ایمنی 
امـــور پیمانـــکاران از وزارت تعـــاون، کار و رفاه اجتماعی می توانند ضمـــن واریز مبلغ 500/000 ریال 
)پانصد هزار ریال ( به حســـاب شـــبا IR 100100004001118104021127 تمرکز وجوه درآمد شرکت های 
دولتی- شـــرکت گاز اســـتان اردبیل با شناســـه واریز 307118175292600841271000000000 از بابت 

خرید اســـناد اقدام نمایند. لذا با ارائه رســـید بانکی به همراه درخواســـت کتبی و همچنین با ارائه 
یک نسخه کپی از تاییدیه رتبه بندی معتبر از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور جهت دریافت 
اسناد ارزیابی کیفی از ساعت 8/00 روز شنبه مورخ 1403/4/9 لغایت ساعت 13/00 روز چهارشنبه 
مورخ 1403/4/13 به نشانی اردبیل، شهرک کارشناسان )مجتمع اداری( ساختمان مرکزی شرکت 
گاز استان اردبیل، طبقه چهارم اتاق شماره 412، امور پیمان ها مراجعه نمایند. ضمنا زمان تکمیل 
استعام اسناد ارزیابی کیفی و تحویل آن حداکثر تا ساعت 12/00 روز چهارشنبه مورخ 1403/4/20 

به آدرس دبیرخانه مرکزی شرکت گاز استان اردبیل می باشد.
توجه 1: طبق مصوبه هیات وزیران به شماره مصوبه 26510/ت 39039 مورخ 1388/2/9 ارائه صورت 
مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی یا اعضای جامعه حسابداران رسمی قبل از انعقاد 

قرارداد الزامی است.
توجه 2: کارفرما پس از بررسی اسناد و مدارک ارزیابی کیفی از متقاضیان واجد شرایط براساس بند 
»ب« ماده 12 ارزیابی کیفی آیین نامه خدمات مشاوران قانون برگزاری مناقصات نسبت به ارسال 

اسناد مناقصه و اسناد فنی و مالی اقدام خواهد نمود.
گهـــی فوق در شـــبکه اطاع رســـانی نفت و انرژی »شـــانا« در قســـمت مناقصـــه و مزایده  ضمنـــا آ
 بـــه آدرس WWW.SHANA.IR و شـــبکه اطاع رســـانی شـــرکت گاز اســـتان اردبیـــل بـــه آدرس

 WWW.NIGC-AR.IR درج گردیده است.
در صورت نیاز به اطاعات بیشتر متقاضیان می توانند با شماره: 33743782 – 045 واحد امور 

قراردادها تماس حاصل نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰3/۰4/۰2    تاریخ انتشار نوبت دوم:14۰3/۰4/۰4
  روابط عمومی شرکت گاز استان اردبیل
  شماره شناسه 173735۰

نوبت اول


